
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ БАРТАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

«19»февраля 2019г.                       с.Бартат                                                           № 22 
 
 
Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставление которых не 
осуществляется посредством комплексного запроса при обращении заявителя в 
многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных 
услуг 
 
 

В соответствии со статьей 15.1 Федерального закона от 27.07.2010 №210-
ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
руководствуясь статьями 14,17 Устава Бартатского сельсовета 
Большемуртинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1.Утвердить Перечень муниципальных услуг, предоставление которых не 

осуществляется посредством комплексного запроса при обращении заявителя в 
многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных 
услуг согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы сельсовета Лушину В.А.. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования (обнародования) в установленном порядке. 
 

 

Глава сельсовета                                                                                          А.Е. Шейко. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Приложение к постановлению  
администрации Бартатского 
сельсовета 
от «19»  02.  2019г.   № 22 

 
Перечень муниципальных услуг, предоставление которых не 

осуществляется посредством комплексного запроса при обращении заявителя в 
многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных 
услуг 
 

№ 
п/п 

Наименование услуги 

Администрация Бартатского сельсовета 
1 Выдача выписки из домовой книги 

2 Выдача копии финансово-лицевого счета 
3 Выдача справок, выписок и копий (дубликатов)  

документов администрацией муниципального образования Бартатский 
сельсовет Большемуртинского района Красноярского края по запросам 
юридических и физических лиц 

4 Присвоение (изменение, аннулирование) адресов земельным участкам, 
зданиям, сооружениям и помещениям на территории муниципального 
образования 

 


